[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

  г.Междуреченск

Городской  Совет  народных  депутатов  III  созыва

РЕШЕНИЕ

      от 2 декабря 2004 года № 102

Принято на заседании городского Совета

народных депутатов 29 ноября 2004 года
Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Междуреченска на 2005 год

В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным Законом от 28.08.1995. № 154-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Междуреченск и прилегающая к нему территория», постановлением городского Совета от 26.09.2002. № 385 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества города Междуреченска», городской Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить в I чтении Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Междуреченска на 2005 год, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городского Совета по экономической деятельности, бюджету, налогам и финансам (Бабенков).

Глава города                                                                                              С.Щербаков

                                             Приложение

         к постановлению городского Совета

        от 2 декабря 2004 года
№ 102

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества

города Междуреченска на 2005 год.

Регистрационный номер в
Наименование объекта
Адрес
Площадь,
Прогнозная
Сроки

стоимость,
привати-

базе данных реестра

кв.м.
руб.
зации

123-00
МП Парикмахерская № 1 (с помещением)
пр. Коммунистический, 3
217,40
1 521 800
2005 г.

124-00
МП Парикмахерская № 17 (с помещением)
ул. Пушкина, 31
108,90
762 300
2005 г.

404-00-0-2.0208
Встроенное нежилое помещение (магазин)
пр. им. 50-летия Комсомола, 29
30,70
214 900
2005 г.

404-00-0-2.0152
Встроенное нежилое помещение (кижный магазин)
пр. им. 50-летия Комсомола, 42
65,10
455 700
2005 г.

404-00-0-2.0161
Встроенное нежилое помещение (парикмахерская)
пр. им. 50-летия Комсомола, 66
65,10
455 700
2005 г.

404-00-0-2.0065
Встроенное нежилое помещение (магазин)
пр. Коммунистический, 12
62,00
434 000
2005 г.

404-00-0-2.0069
Встроенное нежилое помещение (магазин)
пр. Коммунистический, 17
110,30
772 100
2005 г.

404-00-0-2.0073
Встроенное нежилое помещение (магазин)
пр. Коммунистический, 22
220,10
1 540 700
2005 г.

404-00-0-2.0127
Встроенное нежилое помещение (магазин)
пр. Коммунистический, 38
94,30
660 100
2005 г.

404-00-0-2.0100
Встроенное нежилое помещение (магазин)
пр. Строителей, 18
100,00
700 000
2005 г.

404-00-0-2.0083
Встроенное нежилое помещение (офис)
пр. Строителей, 3
28,10
196 700
2005 г.

404-00-0-2.0173
Встроенное нежилое помещение (парикмахерская)
пр. Шахтеров, 1
16,60
116 200
2005 г.

404-00-0-2.0194
Встроенно-пристроенное нежилое помещение (кафе, магазин)
пр. Шахтеров, 23
952,10
6 664 700
2005 г.

404-00-0-2.0217
Встроенное нежилое помещение (магазин)
ул. Весенняя, 13
106,80
747 600
2005 г.

404-00-0-2.0137
Встроенное нежилое помещение (магазин)
ул. Весенняя, 16
117,60
823 200
2005 г.

404-00-0-2.0140
Встроенное нежилое помещение (ремонт обуви)
ул. Весенняя, 8
40,30
282 100
2005 г.

404-00-0-2.0197
Встроенное нежилое помещение (магазин)
ул. Вокзальная, 46
76,20
533 400
2005 г.

404-00-0-2.0232
Встроенное нежилое помещение (магазин)
ул. Вокзальная, 64
62,40
436 800
2005 г.

404-00-0-2.0033
Отдельно стоящее здание (аптека)
ул. Вокзальная, 29
193,60
1 161 600
2005 г.

404-00-0-2.0183
Встроенное нежилое помещение (прием стеклопосуды)
ул. Интернациональная, 21
73,80
516 600
2005 г.

404-00-0-2.0145
Встроенное нежилое помещение (мастерская)
ул. Кузнецкая, 30
35,30
247 100
2005 г.

404-00-0-2.0146
Встроенное нежилое помещение (магазин)
ул. Кузнецкая, 40
72,80
509 600
2005 г.

404-00-0-2.0113
Встроенное нежилое помещение (офис)
ул. Кузнецкая, 8
80,40
562 800
2005 г.

404-00-0-2.0169
Встроенное нежилое помещение (парикмахерская)
ул. Лазо, 35
108,70
760 900
2005 г.

404-00-0-2.0202
Встроенно-пристроенное нежилое помещение (магазин)
ул. Октябрьская, 11
94,90
664 300
2005 г.

404-00-0-2.0207
Встроенное нежилое помещение (книжный магазин)
ул. Пушкина, 37
138,90
972 300
2005 г.

404-00-0-2.0147
Встроенное нежилое помещение (магазин)
ул. Чехова, 1
62,40
436 800
2005 г.

404-00-0-2.0148
Встроенное нежилое помещение (парикмахерская)
ул. Чехова, 3
117,70
823 900
2005 г.

404-00-0-2.0338,418,419,420,421,498
Комплекс отдельно стоящих зданий (произваодственная база)
пос. Чебалсу
2 493,30
4 392 300
2005 г.

404-00-0-2.0187
Встроенное нежилое помещение (магазин)
ул. Пушкина, 12
112,70
788 900
2005 г.

404-00-0-2.0241
Отдельно стоящее здание (фотоателье)
ул. Комарова, 11
469,00
3 283 000
2005 г.

404-00-0-2.0052
Отдельно стоящее здание (магазин)
ул. Луговая, 116
101,10
303 300
2005 г.

404-00-0-2.0018
Отдельно стоящее здание (магазин)
пос. Косой порог
50,00
100 000
2005 г.

404-00-0-2.0016
Часть отдельно стоящего здания (магазин)
пос. Камешок
148,30
296 600
2005 г.

404-00-0-2.0099
Подвальное помещение (магазин)
пр. Строителей, 16
30,80
154 000
2005 г.

405-00-6.0048
Канатно-буксировочный подъемник
гора Сыркашинская

1 690 000
2005 г.

405-00-6.0047
Канатно-бугельный подъемник
гора Югус

168 000
2005 г.

ИТОГО:
6 531,40
35 150 000

Ожидаемый доход от приватизации объектов муниципальной собственности в 2005 году - 35 150, 00 тыс.  рублей.

Председатель городского Совета

                 А.А.Дехерт

_1133936034.doc
[image: image1.png]